
ＷＥＢ公務研究セミナー及びＷＥＢ
女性のための公務研究セミナー実
施業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年8月3日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋１－１－１

3010001029968
一般競争入札
(総合評価方式)

※ 6,765,000円 ※

令和３年度に就職活動を行った学
生等の就職先決定に係る動向の
調査・分析業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年8月3日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋１－１－１

3010001029968
一般競争入札
(総合評価方式)

※ 5,500,000円 ※

潜在的な国家公務員採用試験志
望者層に対するＷＥＢコンテンツの
展開業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和3年8月3日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋１－１－１

3010001029968
一般競争入札
(総合評価方式)

※ 3,575,000円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

備考法人番号物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）


